
Zarządzenie nr 61/2011
Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie powołania Międzywydziałowej  Komisji Rekrutacyjnej dla realizacji rekrutacji 
na studia III stopnia  na rok akademicki 2011/2012 

Na podstawie art.62 p.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 
nr 164 , poz. 1365 z późn. zm.) , uchwały Senatu ASP nr 92/2011  zarządza się , co następuje:

1. Powołuję Międzywydziałową Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji na studia III 
stopnia   na  rok  akademicki  2011/2012  w  skład  której  wchodzą  wymienieni  przedstawiciele 
kierunków  studiów  prowadzonych  przez  jednostki  organizacyjne  posiadające  uprawnienia  do 
nadawania stopnia dr habilitowanego:

1) Wydział Grafiki ( kierunek Grafika)  - prof. Tomasz Bogusławski – przewodniczący

2) Wydział Malarstwa ( kierunek Malarstwo) – dr hab. Hanna Nowicka - Grochal

3) Wydział Rzeźby ( kierunek Intermedia)  - prof. Witosław Czerwonka

4) Wydział Rzeźby ( kierunek Rzeźba) – prof. Mariusz Kulpa

5) Wydział Architektury i Wzornictwa ( kierunek Architektura Wnętrz) – prof. Andrzej Pniewski 

6) Wydział Architektury i Wzornictwa  ( kierunek Wzornictwo) – dr hab. Marek Adamczewski

2.  Jednostką  administracyjną  odpowiedzialną  za  obsługę  administracyjną  prac  Komisji  jest 
Dziekanat MINoS. Obowiązki Sekretarz Komisji pełni specjalista Janina Damaszke.

1) Do obowiązków Sekretarza Komisji należy koordynacja wszystkich czynności 
związanych z przeprowadzeniem postępowania kwalifikacyjnego.
2)  Sekretarz  Komisji  sporządza  protokoły  końcowe  (dokument  postępowania 
kwalifikacyjnego)  zgodnie  z  ustalonym  formularzem,  które  zatwierdza 
Przewodniczący Międzywydziałowej Komisji Rekrutacyjnej.


